
Advokaadid päästavad võlgadesse sattunud kooli
Pärnu Sütevaka humanitaargümnaasium vahetas omanikku

ANU SAARE_________________
Pärnu
Pärnu Sütevaka hum ani­
taargümnaasiumi omanik ja di­
rektor Neeme Ellermaa loovu­
tas eile poole miljoni kroonise 
võlaga kooli kuuele Pärnu ad- 
vokaadüe, kes kohustusid kooli 
tööd jätkama.

Kooli ostsid seal õppivate las­
te advokaatidest vanemad Mar­
gus Viira, Vahur Krinal, Hel­
dur Ott, Ants Laretei, Meelis 
Pitk ja Raul Oberg. Kaasava­
raks said uued omanikud 475 
921 krooni võlga ja 200 588 kroo­
ni eest gümnaasiumi vara.

“Kool jätkab samas hoones, 
sama nime, samade õpetajate ja 
õpilastega,” kinnitas Margus 
Viira.

Viira sõnul on eraisikutest 
omanikud gümnaasiumi jaoks 
ajutine lahendus. “Edaspidi ei 
jää kooli omanikuks need kuus 
inimest, moodustatakse m itte­
tulundusühing või äriühing,” 
ütles ta.

Sütevaka kooli lapsevane­
mad ootasid m itu kuud, mis 
saab pankrotistunud koolist. 
Uue kooli valiksime oma laste­

Sütevaka kooli 
paturegister
1995-1996
Kool pettis avalike suhete tudengeid, lu­
bades neile kooli lõpetamisel kõrghari­
dust, ise sellesisulist litsentsi omamata. 
1997. sept
Kooli põhikiri ei vastanud erakoolide sea­
dustele. Pärnu linnavalitsus esitas ulti­
maatumi -  põhikiri korda või lõpetatak­
se kooli finantseerim ine. Linnavalitsuse 
revisjon avastas, et kooli raamatupidami­
ne on korrast ära.
Lapsevanemad kahtlustasid, et juhtkond 
ei kasuta sihipäraselt 150-kroonist õppe­
maksu. Koolis hakkasid tunnid ära jääma. 
1998
Lõppes keskhariduse baasil toimiva kuns­
tiosakonna riiklik finantseerim ine. Ilm­
nes, et koolil on poole miljoni kroonine 
võlg.
Kooli direktor Neeme Ellermaa tegi kolm 
kirjaliku pakkumist anda kool koos võlga­
dega üle kirikule, Pärnu linnavalitsusele 
või Pärnu tippadvokaatidele.
Kõige selle juures ei olnud eilse seisuga 
ükski lapsevanem oma lapse dokumente 
koolist välja võtnud, lahkumisavaldust po­
le kirjutanud ka ükski õpetaja.
Põhjus: vilistlaste kõrgkoolidesse sissesaa­
mise protsent on Pärnu koolidest kõige 
suurem ning kool kuulub Eesti esi- 
kümnesse.

le viimases hädas, sest sellisel 
tasemel hum anitaarharidust 
mujal Pärnus ei saa, kinnitasid 
mitmed vanemad.

“Tahan, et laps saaks edaspi­
di sellisel tasemel keeletunde, 
näiteks prantsuse keel tuleks 
mujal koolis pikaks ajaks 
prügikasti visata,” ütles ühe 
Sütevaka gümnaasiumi 6. klas­
si tüdruku ema.

Ta lisas, et teda teeb mureli­
kuks teadmatus, milliseks ku­
juneb suurte võlgadega erakoo­
li õppemaks. “Kardan, et seda 
ei jõua enam keegi kinni maks­
ta,” ütles ema. Lapsevanema 
hinnangul ei ole eetiline 
kümme aastat remontimata 
koolis õppemaksu tõsta. “Hin­
na ja kvaliteedi suhe ei ole õige, 
kool näeb välja nagu peldik,” 
kinnitas ta.

Kooli uued omanikud ei osa­
nud eile veel öelda, kas nad 
tõstavad 150-kroonist õppemak­
su kuus ning kuidas nad suuda­
vad tasuda võlad.

Sütevaka kooli endine ainu­
omanik Neeme Ellermaa kooli 
direktoriks ei jää. “Arvan, on 
välistatud ka, et ta sooviks jät­
kata õpetajana,” ütles Viira.

Eksdirektor Neeme Ellermaa 
pole koolis käinud juba üle kuu 
aja. Ta ei osalenud ka põhikooli 
lõpuaktusel.


